ندائے خلافت

www.tanzeem.org

11 تا 17 جمادی الاول 1436ھ / 3 تا 9 مارچ 2015ء

اس شمارے میں

اللہ کی سنت

ارشادِ بانی ہے:

﴿ذَلِكَ بِأَنَّ اللَّهَ لَمْ يَكُ مُغَيِّرًا نِعْمَةً أَنْعَمَهَا عَلَىٰ قَوْمٍ حَتَّىٰ يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ ۗ
وَأَنَّ اللَّهَ سَمِيعٌ عَلِيمٌ﴾ (الانفال)

لہذا آیت زیر نظر میں دعوت و تبلیغ کا پہلا درجہ حکمت بیان کیا گیا ہے جس کا حق ادا کرنے کے لیے داعی کا صاحب حکمت اور حکیم ہونا لازمی ہے۔

نوائے خلافت

تا خلافت کی بنیادیں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

11 تا 17 جمادی الاول 1436ھ جلد 24
3 تا 9 مارچ 2015ء شماره 09

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر // محبوب الحق عاجز

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسحق، طالب: رشید احمد چودھری
مطابع: مکتبہ جدید پرنٹنگ ریلوے روڈ لاہور

مرکز تنظیم اسلامی